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400-3-3601-06-000 GASTOS DE DIFUSION,INF.Y PUB.OFICI. Saldo inicial : 0.00

04/Ene/2010 Egresos | 2] PERIODICOS AL 31 DE ENERO CH.6225 514.00 514.00
13/Ene/2010 Egresos | 91 COLABORACION DHUMANOS .. CH.6261 1,150.00 ' 1,664.00
13/Enef2010 Egresos | I VOLANTEQ Y SUPERVISION CH.6268 10,048.50 11,712.50
14/Ene/2010 Egresos COLABORACION DHUMANOS CH.6272 2,320.00 14,032.50
18/Ene/2010 Egresos I 568]REPOSICION SERV. GRALES CH.6277 19.60 14,052.10
20/Enef2010 Egresos |~ " 75/ENCARTES CH.6291 5,456.64 19,508.74
20/Enef2010 Egresos 81 ENCARTE DHUMANQOS 30 CH.8297 6,5652.77 ) 26,061.51
20/Ene/2010 Egresos 782" ENCARTE DHUMANOS CH.6298 24,087.63 50,149.14
21/Ene/2010 Egresos | 67 REEMBOLSO PERIODICOS CH.6302 660.00 50,809.14
26/Ene/2010 Egresos | REPOSICION SERV. GRALES CH.6319 192.10  51,001.24
02/Feb/2010 Egresos 1PERIODICOS AL 28 FER CH.6350 552.00 . 51,663.24
15/Feb/2010 Egresos REEMBOL.$0 PERIODICOS CH.6414 935.00 52,488.24
16/Feb/2010 Egresos | | REPOSICION SERV. GRALES CH.6417 510.63 52,998.87
18/Feb/2010 Egresos |~ 225, POSTERS (400) CH.6431 2,528.80 55,527.67
18/Feb/2010 Diario 241 COMP. GTOS RESERVA DERE.. D-24 737.00 56,264 .67
26/Feb/2010 Egresos | ) IMPRESION GACETA CH.6458 37,120.00 93,384.67
02/Mar/2010 Egresos | 1PERIODICOS AL 31 MARZO CH.6472 426.00 93,810.67
04/Mar/2010 Egresos | 21 VOLANTEO Y SUPERVISION CH.6496 10,048.50 ’ 103,859.17
04/Mar/2010 Egresos ©~ 305 LETRERO Y LOGOTIPOS CH.6499 1,368.80 106,227.97
04/Mar/2010 Egresos REVISTA PROSPECTIVA CH.6503 7.540.00 112,767.97
04/Mar/2010 Egresos E' T |REPOSICION GUADALAJARA  CH.6510 438.24 113,206.21
04/Mar/2010 Egresos ' REPOSICION GUADALAJARA  CH.6510 150.00 113,356.21
04/Marf2010 Egresos . 'TREEMBOLSO PERIODICOS CH.6513 782.00 114,138.21
08/Mar/2010 Egresos | 4 COLABORACION DHUMANOS CH.6518 928.00 , 115,066.21
09/Mar/2010 Egresos ' INTERPRETE CH.6520 3,480.00 118,546.21
11/Mar/2010 Egresos 3341 COLABORACION DHUMANOS  CH.6527 1,160.00 119,706.21
11/Mar/2010 Egresos 3361 ENCARTES CH.6529 6,749.34 126,455.55
11/Mar/2010 Egresos - " 3371ENCARTES CH.6530 24,087.63 150,543.18
11/Mar/2010 Egresos | 11 ENCARTES CH.B534 5,456.64 155,999.82
11/Mar/2010 Egresos ;" TINFORME CH.65638 107,776.47 263,776.29
11/Mar/2010 Egresos - " REPQSICION SERV. GENERAL.. CH.6545 174.00 263,950.29
18/Mar/2010 Egresos REPOSICION GUADALAJARA  CH.6570 487.20 264,437 .49
19/Marf2010 Egresos | ""397]REPCSICION SERV. GRALES  CH.6584 55.00 264,492 49
19/Mar/2010 Egresos | [ IMPRESIONES DIGITALES CH.6585 2,088.00 266,580.49
24/Mar/2010 Egresos | '|RENOVAR SUSCRIFCION PERI.. CH.6598 2,400.00 268,980.49
24/Mar/2010 Egresos | | COLABORACION DHUMANOS  CH.6599 2,320.00 271,300.48
25/Mar/2010 Egresos .~ 1ROTULACION MAMPARAS CH.6619 1,044.00 272,344 .49
29/Mar/2010 Egresos REEMBOLSO PERIODICOS CH.6636 796.00 273,140.49
14/Abri2010 Egresos |~ TINTERPRETE EVNTO CH.6665 2,320.00 275,460.49
14/Abri2010 Egresos | 4981 SUSCRIPCION ANUAL CH.6670 1,800.00 277.260.49
15/Abr/2010 Egresos | PERIODICOS MES ABRIL CH.6674 496.00 277,756.49
16/Abri2010 Egresos i 509 ROTULOS CH.6682 696.00 278,452.49
19/Abr/2010 Egresos | 523 REPOSICION SERV. GENERAL.. CH.6696 218.50 ' 278,670.99
22/Abr/2010 Egresos 5407 SUSCRIPCION ANUAL CH.6713 1,900.00 280,570.99
22/Abr/2010 Egresos | 548" TINTA DUPLICADORA CH.6721 1,190.16 281,761.15
22/{Abrf2010 Egresos 550 | REEMBOLSA PERIODICOS AL .. CH.6723 949.00 282,710.15
29/Abri2010 Egresos ;| 5781 RENOVACION SUSCRIPCION  CH.B750 1,200.00 283,910.15
30/Abr/2010 Egresos [ 580 ROTULOS Y LONA IMPRESA CH.6759 846.80 284,756.95
06/May/2010 Egresos |~ REPOSICION SERV. GENERAL.. CH.6782 849.82 285,606.77
07/May/2010 Egresos | TTINTA DUPLICADORA CH.6796 . 1,150.72 286,757.49
11/May/2010 Egresos | | PERIODICO MES MAYO CH.6811 480.00 2B7,237.49
12/May/2010 Egresos COEDICION LIBRO CH.6820 15,000.00 302,237.49
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13/May/2010 Egresos ITINTA DUPLICADORA CH.6828 2,378.00 304,615.49
13/May/2010 Egresos : | REPOSICION GUADALAJARA  CH.B829 414.03 305,029.52
21/May/2010 Egresos | THOJAS TRIPTICOS CH.6866 8,145.06 313,174.58
21/May/2010 Egresos |~ ) REPQOSICION SERV. GRALES CH.6867 580.00 313,754.58
26/May/2010 Egresos | TREEMBOLSO PERIODICOS CH.6882 1,261.00 315,015.58
28/May/2010 Egresos | 1 REPOSICION GUADALAJARA  CH.6892 36.00 315,051.58
31/May/2010 Egresos | 77" 742 IMPRESION CARTELES CH.6896 1,450.00 316,501.58
31/May/2010 Egresos i T REPOSICION SERV. GENERAL.. CH.6898 232.00 316,733.58
31/May/2010 Egresos | TPERIODICOS JUNIO CH.6300 496.00 317,229.58
31/May/2010 Diario =~ 1CORRECCION E-547 D-128 1,392.00 318.,621.58
02/Jun/2010 Egresos | TCOLABORACION DHUMANQOS .. CH.6912 928.00 319,548.58
10/Junf2010 Egresos i 1 COLABORACION DHUMANQS .. CH.6942 928.00 320,477.58
10/Jun/f2010 Egresos 2-TINTA DUPLICADORA CH.6943 1.150.72 321,628.30
14/Jun/2010 Egresos | T COLABORACION DHUMANQOS CH.6967 1,160.00 322,788.30
17/Junf2010 Egresos | 836 SERV. VOLANTEOQ CH.6980 10,048.50 332,836.80

171Jun/210 Egresos | J ‘ ENCARTES CH.6981 6,749.34 339,586.14

17/Jun/2010 Egresos | ENCARTES CH.6984 5,456.64 345,042.78
23/Jun/2010 Egresos | 1 IMPRESION CARTELES CH.7012 603.20 345,645.98
23/Juni2010 Diario 77 TEDICIONES BIMESTRALES DH.. D-155 145,392 .04 492.038.02
24/Jun/2010 Egresos i i REEMBOLSO PERICDICOS CH.7020 1,143.00 493,181.02
30/Jun/2010 Egresos i " PERIODICOS JULIO CH.7044 512.00 493,693.02
01/Juli2010 Egresos | CTINTA DUPLICADORA CH.7049 1,150.72 4094 .843.74
01/Jul/i2010 Egresos ; I PAPEWL TRIPTICOS Y HOJAS CH.7054 845,99 495,689.73
05/Jul/2010 Egresos | REPOSICION SERV. GENERAL.. CH.7072 126.44 ‘ 495,816.17
08/Juif2010 Egresos : IMPRESIONES CH.7094 603.20 496,419.37
15/Juli2010 Egresos !~ "1,0027 PROD. E INST. LONA CH.7131 3,132.00 499 551.37
15/Jul/’2010 Egresos | 1,003 REPOSICION SERV. GRALES CH.7132 232.00 499,783.37
22/Jul/2010 Egresos | TINTA DUPLICADORA CH.7165 1,1980.16 500,973.53
28/Juli2010 Egresos | 067 REEMBOLSO PERIODICOS CH.7189 1,187.00 502,160.53
28/Jul/2010 Egresos! ™ 1,068 COLABORACION DHUMANOS CH.7190 2,320.00 504,480.53
29/Juli2010 Egresos ~ 1,074 ELABORACION LETRERO CH.7196 800.40 505,280.93
29/Juli2010 Egresos . "1,076" VOLANTEO Y SUPREVISION CH.7198 10,048.50 515,329.43
29/Juli2010 Egresos 1";'07?§ENCARTES CH.7199 2408763 539,417.06
29/Julfi2010 Egresos | 1,080 PAPELRIA, CARTUCHOS, PAP.. CH.7202 646.93 540,063.99
29/Julf2010 Egresos 717081 CINTA, PAPEL TRIPTICOS CH.7203 348.35 540,412.34
30/Jul/i2010 Egresos 1,085 COLABORACION DHUMANOS  CH.7207 4,640.00 545,052.34
30/Jul/2010 Egresos 0861 PERIODICOS AGOSTO CH.7208 516.00 545,568.34
30/Julf2010 Diario | 204 EDICIONES BIMESTRALES DH.. D-204 73,196.02 618,764.36
08/Agof2010 Egresos | 1,121 COLABORACION DHUMANOS CH.7239 §28.00 619,602.36
05/Ago/2010 Egresos i 1,727 ENCARTES CH.7245 6,749.34 626,441.70
05/Ago/2010 Egresos ' ENCARTES CH.7245 5,456.64 631,898.34
12/Agof2010 Egresos | TTINTA DUPLICADORA CH.7283 1,765.52 633,663.85
19/Ago/2010 Egresos | ' SUSC.ANUAL PERIODICO PTQ...CH.7316 2,190.00 635,853.86
25/Ago/2010 Egresos REPOSICION SERV. GENERAL.. CH.7346 628.09 636,481.95
31/Agof2010 Diario "EDICIONES BIMESTRALES DH  D-230 73,196.02 709,677.97
01/Sep/2010 Egresos :PERIODICOS AL 30 SEPT CH.7370 496.00 710,173.97
01/Sep/2010 Egresos |~ ' REEMBOLSO PERIODICOS CH.7371 1,395.00 711,568.97
02/Sep/2010 Egresos | TROTULOS CH.7380 6,902.00 718,470.97
06/Sep/2010 Egresos | 1 INTERPRETE SENAS CH.7408 5,336.00 723,806.97
08/Sep/2010 Diaric ¢~ EDICIONES BIMESTRALES DH  D-237 73,196.02 797,002.99
09/Sep/2010 Egresos | IMPRESION CARTELES CH.7419 213193 799,134.92
09/Sep/2010 Egresos  IMPRESION CARTELES CH.7420 2,668.00 801,802.92
09/Sep/2010 Egresos ‘ 20 GACETA # 57 CH.7421 23,983.00 825,785.92
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14/Sep/2010 Egresos [ 1353 IMPRESIONES EN TELA CH.7453 5,339.71 831,125.63

21/5epf2010 Egresos | 1369 IMPRESIONES CH.7463 2,860.79 833,986.42

21/5ep/2010 Egresos 1372 BOLSAS BIODEGRADABLE CH.7466 11,042.03 845,028.45

23/Sep/2010 Egresos . 1393' TINTA DUPLICADORA, RODILL.. CH.7487 2,378.00 847,406 45
e Total: 847,406.45 0.00 847,406.45

Total: 847,406.45 0.00



